
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ 

 

Від 07.04.2017 № 7/19-530 

с. Мелекіне 

 

Про внесення змін в рішення  

Мелекінської сільської ради  

від 29.05.2015 № 6/38-2364 

 

 В зв’язку з технічною помилкою, допущеною в рішеннях Мелекінської 

сільської ради від 29.05.2015 № 6/38-2364, керуючись Конституцією 

України, ст. 12, 19 б, 116, 118 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26,          

ч. 2 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

сільської ради 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в п. 1 рішення Мелекінської сільської ради від 29.05.2015 

№ 6/38-2364 та змінити адресу земельної ділянки з с. Бурякова Балка, 

вулиця Молодіжна, 15 на с. Бурякова Балка, вулиця Молодіжна, 17. 

 

2. Інші пункти рішень залишити без змін. 

 

 

 

Сільський голова                                                                             В.П. Попович 

 
 

 


